2025 年５月 20日
各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 取締役ＣＦＯ 金 町 憲 優

(E-mail：ir@tobila.com)

2025年 10月期第２四半期 決算説明会開催のお知らせ

当社は、2025年６月 10日（火）の決算発表日当日に、2025年 10月期第２四半期決算説明会を開催い

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

日時
2025年６月 10日（火）18時～19時（終了予定）

（決算発表は、６月 10日（火）12時以降を予定しております。）

開催場所 Zoomウェビナーを利用したオンライン・ライブ配信

スピーカー 取締役ＣＦＯ  金町 憲優

内容
・2025年 10月期第２四半期決算説明

・質疑応答

参加対象者 どなたでもご参加可能です。

申込方法
事前登録制とさせていただきます。下記フォームよりお申込みください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_zFOXT6moQJKiQWoIi1z_Aw

【注意事項】

・時間の都合上、いただいた質問の全てに回答できない場合がございます。

・主な質疑応答に関しては、後日文書で公開予定です。

【本件に関するお問い合わせ先】

トビラシステムズ株式会社 IR 担当

E-Mail：ir@tobila.com

以上

mailto:ir@tobila.com
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_zFOXT6moQJKiQWoIi1z_Aw
mailto:ir@tobila.com